Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
FUC COORD. CURSO TEC INTEG MECATRONICAFUC COORD. CURSO TEC INTEG MECATRONICA

REQUERIMENTO 45/2021 - TIM-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPREQUERIMENTO 45/2021 - TIM-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

5 de outubro de 20215 de outubro de 2021

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 367, de 15 de setembro de 2021, publicado no DOU de 16 de setembro de 2021Edital 367, de 15 de setembro de 2021, publicado no DOU de 16 de setembro de 2021

O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio torna público o resultado dos recursos, as datas, os
horários e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: Matemática.Área: Matemática.

Local da prova:Local da prova:  Plataforma Google Meet (verificar links abaixo)

Orientações:Orientações:

A prova será no horário estipulado para cada candidato;
A plataforma de videoconferência uClizada para realização e gravação será o Google
Meet;
A prova de desempenho didáCco-pedagógico, à qual os demais candidatos não poderão
assisCr, terá duração máxima de 15 minutos, podendo haver um acréscimo de até dez
minutos para arguição pela Banca Examinadora;
O candidato deverá estar conectado na plataforma indicada, no dia e horário
determinados, para a prova de desempenho didáCco-pedagógico com, no mínimo, 10
(dez) minutos de antecedência apresentando, à comissão organizadora, documento oficial
de identificação. O candidato deverá aguardar a aprovação de entrada na sala;
É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para
participação nessa etapa do processo;
O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos;
O plano de aula deverá ser enviado para o endereço eletrônico pss.pep@ifsp.edu.br  atéaté
as 23h59 do dia 11/10/2021as 23h59 do dia 11/10/2021 com o assunto: "PSS - SubsCtuto de MatemáCca - Edital 367 -
(nome do/a candidato/a) - Plano de Aula". Planos de aula enviados fora deste prazo nãoPlanos de aula enviados fora deste prazo não
serão pontuados.serão pontuados.

Inscrição e Recursos DeferidosInscrição e Recursos Deferidos

DATA DA PROVA:DATA DA PROVA:   13/10/2021, quarta-feira.

Link da videochamada:Link da videochamada: https://meet.google.com/wwh-eeti-uwu

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato
08h00 às 08h45 ANDERSON DOS SANTOS GONZAGA
08h45 às 09h30 CAIQUE MATHEUS DA SILVA SANTOS
09h30 às 10h15 CAMILA GONCALVES COSTA
10h15 às 11h00 CÁTIA GONÇALVES VANTINI DA ROCHA
11h00 às 11h45 DALILA ROSA SOUZA ESPINHOSA

mailto:pss.pep@ifsp.edu.br
https://meet.google.com/wwh-eeti-uwu

DATA DA PROVA:DATA DA PROVA:   14/10/2021, quinta-feira.

Link da videochamada:Link da videochamada: https://meet.google.com/mtt-tohc-ycm

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato
13h00 às 13h45 FREDERICK LAWTON AZEVEDO
13h45 às 14h30 IZABELLA DIAS BASSO
14h30 às 15h15 JÉSSICA VENTURA DA SILVA
15h15 às 16h00 KELVIN RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
16h00 às 16h45 OSMAR ROGÉRIO REIS SEVERIANO

DATA DA PROVA:DATA DA PROVA:   15/10/2021, sexta-feira.

Link da videochamada: Link da videochamada: https://meet.google.com/tch-jzew-mim

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato
08h00 às 08h45 PATRICIA GABRIEL VIEIRA
08h45 às 09h30 RANGEL FERREIRA DO NASCIMENTO
09h30 às 10h15 VANESSA DE AMARAL SANTOS
10h15 às 11h00 WELLINGTON DIONISIO RIBEIRO
11h00 às 11h45 WENDER DOS SANTOS LAGOIN

Inscrições e Recursos IndeferidosInscrições e Recursos Indeferidos

Nome do CandidatoNome do Candidato

ALINE BARDELLI MENÊSES

FRANCIANE NEGRAO DOMINGOS

PAULO OTÁVIO DA SILVA BATISTA

Presidente EpitácioPresidente Epitácio, 5 de outubro de 2021

Alexandre Ataide Carniato

Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 05/10/2021 17:48:36.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 01/10/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

239964
acd010f7a4

REQUERIMENTO 45/2021 - TIM-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

https://meet.google.com/mtt-tohc-ycm
https://meet.google.com/tch-jzew-mim

	Documento assinado eletronicamente por: